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Axckap aymaambiK MocxaThHBIH 2023 xeurrs 26 xenrokcanmarsl Ne 13-1 "2024-2026
KBUIAapFa apHAIFaH AKXKap ayHaHIBIK OI0/KeTiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicTep
€HT13y TypaJIkl

Conrycrik Kazakctan 06mbpichl AKxap ayIaHAbIK MOCTUXaThIHBIH 2024 sKbUTFbl 1 TaMbI3arbl
Ne 21-1 menrimi

Conrycrik Kaszakcran oOnbIcbIHBIH AKXap aylaanablk Mmaciauxatel HIEIIIM
KABBUIJIAIBI:

1. Axxap aygaHablK MociuxaTthiHbIH ""2024-2026 xbuigapra apHaIFad AKXap ayJaH]IbIK
oromkeTiH OekiTy Typansl" 2023 xbutrbl 26 xentokcangarsl Ne 13-1 menriMine MbIHaIaM
e3repicTep eHI131ICIH:

1 Tapmax >kaHa pemaKIusaa Ka3bUICHIH:

"1. 2024-2026 xpuaapra apHaiaraH AKKap ayJaHIbIK Or0/DKET1 OCHI IIenTiMre TuiciHie 1
, 2 )KoHE 3 KOoChIMILIaJapFa colKec, OHbIH 1iHAe 2024 xplUTra Keecl kesemaepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 7 108 608,4 MBIH TEHTE:

CAJIBIKTBIK TyciMJiep — 678 276 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 14 866 MbIH TEHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMaep — 3227,8 TeHre;

TpancdepTTep Tycimi — 6 412 238,6 MbIH TEHrE;

2) weirbiHaap — 7 121 690,3 MbIH TEHTE;

3) Ta3a OIOKETTIK KpeauTTey — 26 696 MBIH TEHTe:

oroxeTTiK Kpeauttep — 83 070 MbIH TEHTE;

OIOIKETTIK KpeauTTepal otey — 56 374 MbIH TEHTE;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepaiusiiap 6oubIHIIA canbao — O TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - O TeHre;

5) 6ropkeT TanmbUIbIFb (Mpoduuuti) — -39 777,9 MbIH TEHTE;

6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH KAPKBUTAHABIPY (TpopuInTiH mainanany) — 39 777,9 mbiH
TEHTe:

Kapbi3aap Ttycimi — 83 070 MbIH TEHTE;

Kapb3aapasl eTey — 56 374 MbIH TEHTE;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NaljanaHbuIaThlH KaablKTapsl — 13 081,9 mbiyg TeHre."

KOPCETUITeH MemiMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEeC jKaHa
peaakiusIa Ma3MyH/IAJICHIH.

2. Ocsl mentiM 2024 xbpuablH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

Coarycrik Kazaxcran o6bIchl AKKap aygaHabIK MocaHxar Teparackl M. JKycimbexoB

Conrycrik Kazakctan 00IBICHI



Axoxap aynaHbIHEIH 2024 KbUFa apHAFaH O1omKeTi

ChuIHBIOBI

Canartsl

1
01
03
04
05

08

Kimri
CBIHBIO
Bl

ATtaysl

1. Kipicrep
CaJpIKTHIK TYCIMIEP
TabbIc caybIFbl

KopnopatusTik TabsIC
CaJIbIFbI

OJICYMETTIK CaJIbIK
OJICYMETTIK CabIK

MeHIIIKKe CcallbIHATBIH
CaJIBIKTap

Mymikke canbpIHATBIH
CaJIbIKTap

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa JK9HE
KBI3METTEPTre CAIbIHATHIH
1K1 caJBIKTap

Axuuzaep

Taburu xoHe Oacka Ha
pecypcrapasl
naiijanaHFaHpl  YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Kocinkepmik  koHE
Kociom KBI3METTI
JKYPrisreHi  yimiH
QJIBIHATBHIH AJTBIM/IAP

3aHIBIK MaHBI3B Oap
OpeKeTTepAl JKacaraHBI
)koHEe (Hemece) OFaH
YOKIJNETTIri 6ap

MEMJICKCTTIK OpraHjaap
HeMece Jlaya3bIMJIb

AKokap ayJTaHIbIK MOCIAXATHIHBIH
2024 xpurrbel 1 Tambzgarsl Ne 21-1
HIEIIMiHEe KOChIMIIIA
Conrycrik Kazakctan 00JbICHI
AKKap ayJIaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2023 KBUIFBI 26 KEITOKCAHIAFBI
Ne 13-1 memrimine

1 KoceIMIIa

COMaCLI, MbIH TCHI'C

7108608,4
678276
56116

56116

469636
469636

52068

52068

86732

1267

80125

5340

13724



01

06

01

01

02

agaMuap Kyxarrtap
OepreHi YIIiH adbIHATHIH
MIHZETTI TeIeMaep

MeMmneKkeTTik 0ax 13724
CaJ"ILIKTLIK eMec 14866
TyCcimzep

MeMeKeTTiK

MEHIIIKTeH TyceTiH 4866
KipicTep

MewmiexkeT MEHIIIriHAeri
MYJIKTI kaira Oepynen 4831
TYCETiH KipicTep

MemiekeTTiK
OromKeTTeH OepiareH
KpeautTep OoifbIHIIA
ChliiakbLIap

Backa 1a canbIKTEIK eMec

. 10000
TyciMaep
backa na cajbIKTBIK eMec

. 10000
TyciMaep

Herisri kamuTanmsl
caTyJaH  TYCETiH 3227,8
TyCcimzep

MeMiekeTTiK
MeKeMenepre OeKiTiIreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTi
cary

3227,8

MeMiekeTTiK
MeKeMenepre OeKiTiireH
MEMJIEKEeTTIK MYJIIIKTi
cary

2278

6537366,5

Tpancheprrepain

. . 9
Tycimaepi

MeMItekeTTik
OackapynblH TOMCHTI
TYpFaH OpraHIapblHAH
TYCeTiH TpaHchepTTep
AynaHBIK MaHBI3EI Oap
KajanapabiH,
ayblIJapabiH,

KeHTTEpIiH, aysuiablk 64122296

OKPYTTapAblH
Or0JKEeTTepiHeH
TpaHcheprTep

MeMlekeTTiK
OackapyablH IKOFaphl
TypFaH OpraHaapbIHaH
TYCeTiH TpaHchepTTep

6412229,6



OONBICTHIK OI0IKETTEH
TYCeTiH TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJIBIK TOII

BromxkeTTik OarmapiamanapIsiH
OKIMIIICI

barnapnama

01

112

001

003

005

122

001

003

107

459

003

010

001

ATaysl

2. llIpirpiHIap

JKanmel cunarrarsl MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

AynaH (0OJBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJjia) MOCIUXAThIHBIH aIlnaparsl

AynaH (0OJNBICTHIK MaHBI3BI 0ap
Kajla) MOCIUXATHIHBIH KbI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHJeTi
KBI3METTEp

MeMIleKeTTIK OpraHHbBIH KYpAesi
IIBIFBICTAPEI

MacnuxaTTap —JemyTaTTapsl
KbI3METIHIH THIMIUIITIH apTThIPY

AynaH (0OJNBICTBIK MaHBI3BI 0ap
KaJia) oKiMiHIH ammapaTsl

Aynan (0OJBICTBIK MaHBI3BI Oap
Kaja) OKIMiHIH KbI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHJeri
KBI3METTEP

MemMIeKkeTTiKk OpraHHbIH KYpAei
HIBIFBICTAPBI

JKeprimikTi aTKapynisl OpraHHbIH
LIYFBUT IOBIFBIHAAPFA apHaJFaH
pe3epBiHiH ecebiHeH ic-Tmapanap
OTKIZy

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KallaHBIH) YKOHOMHKA JKOHE
Kap>Kbl Oerimi

CaunbIK cajly MakcaTblH/Aa MYJIIKTI
Gararay bl )KYprizy

Kekemenenaipy, KOMMYHaIIbIK
MEHIIIKTI 6ackapy,

KEeKelIeNeHAIpYyIeH  KeHiHTI
KBI3MET  KOHE  OCHIFaH
0aiiIaHBICTHI AayJIapibl pETTey

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJaHbIH) 3KOHOMHKAIBIK
CasiCaATTBIH KAJIBINTACTHIPY MEH
JAMBITY, MEMJICKETTIK JKOCTIapiiay
, OIOJDKETTIK aTKapy XKoHe

Comac
BI,

MBI H
TEHre

712169
0,3

117642
1,2

46568

44573

278

1717

277781
,5

194466

80567

2748,5

72001

1000

297

68426



015

113

492

001

013

113

02

122

005

006

007

03

KOMMYHAJIJIBIK MEHILITiH Oackapy
CaJlaCBIHAAFBl  MEMJICKETTIK
casicaTThl iCKe achIpy >KOHIHIeri
KBI3METTep

MeMJIeKeTTiK OpraHHbIH Kypaesi
LIBIFBICTAPBI

TemeHri Typran OrKeTTEpre
OepiIeTiH HbICAHAIIBI AFBIMIAFbI
TpaHcdeprTep

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KamaHBIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHaJIJBIK
HIapYaIIbUIBIFBI, JKOJAYIIbLIAP
KOJIiri, aBTOMOOWIb >KOJAApHI
JKOHE TYPFBIH YW WHCHEKIUACHI
Oeimi

XKeprinikri aeHreine TYpPFbIH
YH-KOMMYHAaJIJbIK
[IapyallbUIBIFEL, KOJAYIIBLIAp
KOJIiri, aBTOMOOWIb >XOJJIaphI
JKOHE TYPFBIH Yl MHCIEKIHUSCHI
calachIHAAFbl  MEMIEKETTIK
casicaTThl iCKe achIpy KOHIHAETI
KBI3METTEP

MemItekeTTiK OpraHHbIH KypAeli
LIBIFBICTAPBI

Temenri Typran OromxerTepre
OepilIeTiH HBICAHANIBI AFBIMIAFbI
TpaHcdeprTep

Kopranbic

AynaH (0OJNBICTHIK MaHBI3BI 0ap
KaJa) 9KIMiHIH armapaThl

JKanneira Oipmelt  ockepu
MIHICTTI aTKapy IIeHOepiHeri
ic-mapanap

AynaH (0OJBICTBIK MaHBI3EI Oap
Kajla) ayKbIMBIHJAFbl TOTEHIIE
JKaFaaiIap el aaablH Ty JKOHE
OJIapIbI KOO

AymaHIBIK (KamasIk)
ayKpIMIaFrel Jalla epTTEepiHiH,
COHJIal-aK MEMJICKETTIK OpTKe
Kapchl KbI3MET OpPTraHIaphl
KYpBUIMaraH eJJii MEKEHACPHAC
OpPTTEPIH AaNJBIH ally XKoHE
oJlapAbl COHAIPY JKOHIHJErI
ic-mapanap

KoramabIK TopTim, Kayinci3mik,

KYKBIKTBIK, coT,
KBUIMBICTBIK-aTKapy KbI3METi

789

1489

780070
7

26800

7800

745470
7

33733

33733

7600

8105

18028

2049,2



492

021

06

451

005

057

004

006

007

010

014

017

AynaHHBIH (OOJIBICTEIK MaHBI3EI

0ap KaJaHBIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHAaJIbIK 2049,2
[IapyallbUIbIFEl, JKOJAYIIBIIap

KeJIiri, aBTOMOOWIIb OJIapbl

JKOHE TYPFBIH Y HMHCHEKIIUACHI

Oemimi

Enni  MekeHaepme Ko
KO3FaIbICHI Kayinci3airia 2049,2
KaMTaMachI3 €Ty

OJNeyMETTIK KeMek koHe 216101
QIIEyMETTIK KaMCBI3JaHIBIPY ,1

AynaHHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3bI
0ap KaJlaHBIH) KYMBICTICH KamTy 216101

JKOHE 9JIeyMETTIK Oarmapiamanap ,l
Oeimi
MeMJIeKeTTIK aTayJibl JIEyMETTIK

Y 4 44118

KOMCK

ATaynpl MEMJICKETTIK QJICyMETTIK
KOMEK aiymbuiap OOJbIM
TaOBUTATBIH JKeKe Tyiaramapasl 105
TEJEBU3HMSIIBIK ~ a0OHEHTTIK
KaJIFaMajJapMeH KaMTaMachl3 eTy

AVBUIABIK JKepliepie TYpPaThIH
JIEHCayJbIK cakTay, Oimim Oepy,
QJIEyMETTIK KaMTaMachl3 eTy,
MOJACHHET, CIOPT  XKOHE
BETEpUHAP MaMaHAapblHA OTbIH 7222
carein  anyra KasakcTtan
PecrryOnukachHBIH 3aHHAMACHIHA
COWKeC ONeyMEeTTIiK KOMEK
KepceTy

TypreIH Yiire KOMEK KopceTy 1147

Keprimikri OKIJIEeTTI
OpraHapblH MIemIiMi OOHBIHIIA 29991
2
MYKTax azaMaTTapAblH
JKeKellerey TONMTapbIHA

QJIEyMETTIK KOMEK

YiineH TopOUeNIeHII OKBITBUIATHIH
MyremekTiri Oap Oamamapabl 3765
MaTEePHAJIBIK KAMTaMacChl3 €Ty

Mykraxk azamatrapra yHue 25238
QIIEyMETTIK KOMEK KOpCeTy

OHanTyAbIH KeKe
OarapiamachlHa COUKEC MYKTax
MYTENeKTIri Oap amammapsl
MIPOTE3AiK-OPTONEIMSIIBIK KOMEK,
CYpPAOTEXHUKANBIK Kypanjap,
TU(QIOTEXHUKAIBIK Kypanaap,
CaHATOPUH-KYPOPTTBIK €MJEINlY,
MiHJETTI TUTHUEHAJBIK 46772



07

08

492

001

011

021

054

003

098

033

012

029

016

KypajJapMeH KamTamachl3 €Ty,
apHAYJIbI KYPIN-TYpy KYpaiaapsl,
JKEK€ KOMEKIIiHIH >XOHE ecCTy
OoifpiHImIAa MYyTeaekTiri Oap
azaMaapra KOJIMEH KOepPCETeTiH
TiJI MAMAHBIHBIH KbI3METTEP1 MEH
KaMTaMachI3 €Ty

JKeprimikTi geHrewae XanblK YIIiH
oneyMeTTiK Oarmapiamanapabl
JKYMBICTIEH KaMTy[Isl KamTamach13 45960,
eTyAl iCKe achlpy cajachblHIOarbsl 7
MEMJIEKETTIK casicaTThl iCKe

aCBIPY JKOHIHJETI KbI3METTEP

Kopnemakputapapl xoHEe Oacka

Ja QJeYyMETTIK TeJeMIepai
ecenrtey, TejJey MeH XKerkizy 496
OOHBIHIIA KBI3METTEPIe aKbl
Teney

MeMIIeKeTTIK OpraHHbIH KypAesi
HIBIFBICTAPEI

11136

YKiMeTTIK emec YHbpIMaapaa
MEMIIEKETTIK  QJIEyMETTiK 150
TaICBIPBICTHI OPHAIACTHIPY

TypreiH  yi-kOMMyHanaelk 255076
apyamnbUIbIK 9

AynaHHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3bI
0ap KaJaHBIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHaJJIBIK

255076
[IapyallbUIBIFEL, KOJAYIIbIIap
KOJIiri, aBTOMOOWIb >XOJNIapHI
JKOHE TYPFBIH Yl MHCICKIHUSCHI
Getimi
MeMITeKeTTiK TYPFBIH Vi KOPBIH 18757

CaKTaybl YHBIMIACTBIPY

KoMMyHanaslK TypFbIH YH
KOPBIHBIH TYPFBIH YiIepiH catbin 28024
any

HmxeHepiiK-KOMMYHHKAIASUTBIK
nHppaKypBUIBIMIEL  K0Oamay, 2639.3
IaMBITy  JKoHe  (Hemece) ’
JKalIacTeIpy

CyMeH xabapIKTay KaHE cy Oypy 28280
KYHECIHIH XKYMBIC icTeyi

CyMeH xa0IbpIKTay koHe cy Oypy 169234
KyHenepiH JaMbITy ,0

Enni MmexeHmepiH CaHUTAPUSCHIH
KaMTaMachI3 eTy

2140

MQZ[CHI/ICT, CIIOPT, TYPU3M KIHC

. 291106
aKHapaTThIK KeHICTIK



478

009

465

001

006

478

005

007

008

001

004

10

811

001

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI
Oap KamaHbIH) ImIKi cascar,

MOICHHUET JKOHE TUTIEPI TaMBITY
Oeimi

MQI[CHI/I-,E[CM&J'[I)IC KYMBICBIH
KoJaay

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJaHbBIH) JCHE IIBIHBIKTHIPY
JKOHE CHOPT OesmiMi

Keprinikri neHreiine naeHe
LIBIHBIKTBIPY JKQHE  CIOPT
CaJlaCBIHAAFBl  MEMJICKETTIK
casicaTThl iCKe achIpy KOHIHAET]
KbI3METTEP

AynaHIpIK (OOTBICTHIK MAaHBI3BI
Oap KamamelK) JAcHreine
CHOPTTHIK JKapbIcTap OTKi3y

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI
Oap KamaHbIH) ImIKi cascar,

MOICHHUET JKOHE TUTIEPI TaMBITY
Oeimi

MeMJIeKeTTIK aKnapaTThIK casicat
KYPri3y )KeHIHAEr KbI3METTEp

AymaHIBIK (KamasIk)
KiTaIrxaHaNapIblH )KYMBIC icTeyi

MeMilekeTTiK  Tinml JKOHE
KazakcTan XaJaKbIHBIH Oacka Ja
TUIEPiH JAMBITY

AKMapaTThl, MEMJICKETTIIIKTI
HBIFAUTy JKOHE a3aMaTTapiblH
OJEyMETTIK  CEHIMIIIIriH
KaJIBIITACTBIPY ~ CaJachlH/AA
KEPTLTIKTI IeHrenme
MEMJIEKETTIK cascaTThl iCKe
aChIPy JKOHIHICTI KbI3METTEP

Xacrap cascarsl canacslHAa
ic-Imapanapsl icKe aceIpy

Aybll, cy, opMmaH, OalbIK
MIapyambUIBIFEl,  €peKIIe
KOpFaJIaThlH TaOWFH aymakrap,
KOpIIaraH OpTaHBl JKJHE
KaHyapiap AYHHECiH KOpray,
Kep KaTbIHACTAPBI

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI
6ap KaJIaHBIH) ayBLI
[IapyanbUIBIFEL 06ITiMi
XKeprinikri pgeHreiine aybun
HIaPYaIIbUIBIFBI, KOCIMKEPIIiK

73048

73048

47623

24063

23560

170435

17527

101320

891

38314

12383

152090

87802

87802



463
001
003
459
099
492
056
11
472
001
013

JKOHE BETECPUHAPUS CAJTACHIHIAFHI
MEMJIEKETTIK cascaTThl ICKeE
achIpy JKOHIHJETI KbI3METTEP

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJaHbBIH) JKEp KaTbIHACTAPhI
Getimi

Aynan (0OJBICTBIK MaHBI3EI Oap
Kaja) ayMmarblHIAa  JKep
KaThIHACTapbIH perrey
calachlHAAFbl  MEMJICKETTIK
casicaTThl iCKe achIpy >KOHIHZAET1
KBI3METTEP

Enni MEKeHIepai
Kep-IIapyanbUIbIK OPHAIACTRIPY

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH) SKOHOMHKA JKOHE
KapoKbl 0emiMi

MawmaHnapra 9JIeyMeTTIK KoJaay
KOpCeTy JKOHIHJET] Iapaiapsl
icKe aceIpy

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJaHBIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHaIIBIK
[IapyallbUIbIFEL, JKOJAYIIBIIap
KOJIiri, aBTOMOOWIIb >KOJNIapHI
JKOHE TYPFBIH YU WHCIIEKITUSACHI
Gemimi

XKanyapnapra  apHajJfaH
OacmaHamap, yakpITIIa YCTay
IMyHKTTEPIH cairy

Onepkacin, coyner, Kala
KYPBUIBICHl KOHE KYPBLIBIC
KBI3METI

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJlaHbIH) KYPBUIbIC, COYJIET
JKOHE KaJla KYpBUIbICH Oeutimi

KeprimikTi meHrelne KypbuUIbIC,
COyJIET JKOHE Kaja KYPBIIBICHI
calachlHAAarbl  MEMJICKETTIK
casicaTThl iCKe achIpy >KOHIHAErl
KBI3METTEP

Aynan ayMmarelHZA ~Kaja

KYPBIIBICBIH JAMBITY IbIH

KEIIeH I CXeMaJapblH, aydaHIbIK
(0ONBICTBIK) MaHBI3BI  0ap
KaJjanap/blH, KEHTTEpIiH >XKoHE
e3re Je aybBlUIOBIK  eJiIi
MeKeHJepIiH 0ac >kocmapiapbiH
asipiey

34742

23242

11500

29208

29208

338

338

70776,

70776,

24072

46704,



12

492
023
045
13
459
012
472
079
492
079
14
459

Keunik xone KOMMYHUKaIusa

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHbBI3bI

0ap KaJaHBIH) TYPFBIH
Y#H-KOMMYHAaJABIK

H1apyambUIbIFbI,

KOJIiri, aBTOMOOWIb >XOJIapHI
JKOHE TYPFBIH Yl MHCIICKIHUSCHI

GeiMi

ABTOMOOHIB

JKOJIayIIbLIAp

JKOJITAPBIHBIH

JKYMBIC ICTCYiH KAMTaMackl3 Ty

Ayna"aplk M

aBTOMOOUJIb JKOJAAPBIH >KOHE

aHBI3BI  Oap

eNJi-MEeKeH/IepAIH KelleJepiH
KYpZeli )aHe opTalla )XeHAeY

backanap

AynaHHBIH (OOJIBICTEIK MaHBI3EI
0ap KallaHBIH) YKOHOMHKA JKOHE

Kap>Kbl Oerimi

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KajJaHBIH) J>KEPTUTIKTI

aTKapyIIbl OPraHbIHBIH pe3epBi

AynaHHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3bI
0ap KaJaHbIH) KYPBUIBIC, COYyJIET

JKOHE Kaa KYPhUIBICHI OeTiMi

"Aysut-En  Geciri" skxo0achl
meHOepiHae ayBUIABIK el

MEKEeHJIEpACT] SJIEyMETTIK JKOHE

UHXKEHEePIiK

HHQPPAKYPBUTBIMIAPIBI TAMBITY

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI

0ap KamaHbIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHaIJbIK

IIapyanIblIBIFbL,

KOJiri, aBTOMOOWIb >XOJJIaphl
JKOHE TYPFBIH Yl MHCIIEKIHUSACHI

OemiMi

JKOoJIayuibLIap

"Aypi-En - Oeciri" xo06achl

meHOepiHae aybUIIBIK eIl

MEKCHJIEPJIeTi QJIEYMETTIK KOHE

HHXCHEPIiK

MHPPaKYPBUTBIMAAPIBI 1aMbITy

Bopsiika KbI3MET KopceTy

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJllaHBIH) PKOHOMHKA JKOHE

Kap Kbl OemiMi
Keprimikri
OpraHap/biH

OTOKETTEH KapbeI3gap OoibIHIIA

aTKapyIIbl
00JIBICTHIK

284999
6,9

284999
6,9

171875

267812
1,9

124695
9

13863

13863

10874

10874

122222

122222

8231

8231



021
15
459
006
024
038
054
16
459
022
10
459
018
Canartsl
ChIHBIOBI

CBIﬁaKBIHap MCH ©3rc¢ J1c

TenemaepAi Tesey OoibIHIIA

OOpBIIIBbIHA KBI3MET KOPCETY

TpanchepTrep

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJaHBIH) YKOHOMHKA >KOHE

KapoKbl 0emiMi

[TalinananplaMarad  (TOJIBIK

HaﬁﬂaﬂaHHHMaFaH) HbICaHAJbI

TpaHchepTTepai KaTapy

3aHHaMaHBI e3repryre

0allTaHBICTBI JKOFaphl TYpPFaH
OFO/KCTTIH IIBIFBIHIAPBIH OTCYTE

TOMEHT1 TYpFaH OOKETTEH
aFbIMIaF bl HBICAHAJIBI
TpaHchepTTep

CyOBeHusiap

Kazakcran PecmyOGnukacsiHBIH

YJATTBIK KOpbIHaH OepisieTiH

HBICAHAJIBI TpaHCPepT eceOiHeH

pecrnyOIUKaNbIK ~OFIKETTCH

OeJliHTeH maljamaHbIMaraH (

Tyren  mnaiJanaHbUIMaraH)
HBICAaHANBl TpaHChEPTTEepIiH
COMAacChIH KalTapy

Kapsznapast erey

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJaHBIH) SKOHOMHUKA KOHE

KapoKbl 0eTiMi

JKeprimikri OromKeTTeH OOIiHTeH
naigajagpIMarad  OFODKETTIK

KpeAuTTepAl KaTapy
3. Taza GIO/IKETTIK KpEIUTTEY
BromxetTik kpenurrep

Aybl, cy, opMmaH, OaJbIK
HIapyalIbUTBIFBl,  €peKIIe

KOpFaJIaThIH TaOWFH ayMakTap,

KOpIIaraH OpTaHBl JKQHE

JKaHyapiap IyHHECiH KopFay,

JKEp KaTbIHACTapPhI

AynaHHBIH (OOJIBICTEIK MaHBI3EI
0ap KallaHBIH) SKOHOMHKA JKOHE

Kap>Kbl Oerimi

MamaHaap/bl 9JeyMETTIK KOJaay

8231

818144
1

818144
,1

0,6

322979

489652

5512,5

1005

1005

1005

26696
83070

83070

83070

mapanapblH icke acelpy ymriH 83070

OIO/DKETTIK KPEAUTTED

ATaysl



Kimri ceIHBIObI

5
01
1
CanaTtsl
ChuIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
7
01

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

BromkeTTik OarmapiamManapIbiH

JKIMIIICI
barnapnama
16
459
005
CanHatsl
ChIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
8

01

BromxeTTik KpenuTTepai eTey
BromxkeTTik KpenuTTepai eTey

OIOKETTEH
OepinreH OIOKETTIK KPEAUTTEPII
eTey

MemiekeTTik

4. Kapxbpl akTHUBTEpiMcH
orrepanysiap OOMBIHINA CATBIIO0

5. bBromker TtammbUIBIFR
POGHUITHTI)

6. brojker TanmbLIBIFBIH
KapKbUIaHelpy (IpoduuuTiH
nainanany)

ATaysl

Kapsizmap Tycimi
MeMIteKeTTIK iIIKi KapbI3aap

Kapsi3 any kxemiciM-mapTTapsl

ATtaysl

Kapoznapasr etey

AynaHHBIH (OOJIBICTEIK MaHBI3EI
0ap KaJllaHBIH) YKOHOMHKA JKOHE
Kap>Kbl Oerimi

JKeprijikTi aTKapyuisl OpraHHbIH
KOFapsl TypfaH OIOIXKeT
aNIBIHAFB! OOPBILIBIH OTEY

ATaysl

Brogxer Kapa>kaTbIHbIH
MaiiTaJaHbUIaThIH KAIBIKTaphI

Bromxet KapaxaThl KaIBIKTaphI

B}OZ[)KCT KapaXaTbIHbIH 6oc
KaJIABIKTAPhI

Comac
bI, MBIH
TEHTE

56374
56374

56374

39777,
9

39777,
9

Comac
bl, MBbIH
TEHTE
83070
83070
83070

Comac
bI, MBIH
TEHTe

56374

56374

56374

Comac HI®

bI, MBIH
TEHTe

13081,
9

13081,
9

13081,
9

Cymma,
THICAY
TEeHTe
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